[image: image1.png]MK ZEBUTHE A A

行政[2016]25号
[image: image2.png]

关于调整温州大学教师教育学院

各类委员会的通知

各系(中心)，各科室：

经学院研究决定，调整温州大学教师教育学院各类委员会。现将调整后的组成人员名单予以公布。

1、学位评定分委员会

主  席：郑信军
副主席：潘玉进
成员(按姓氏笔划排序)：

孙芙蓉  李晓燕  杨  刚  杨立淮  张晓瑜   郑薏苡
胡来林  章勤琼  彭小明  潘玉进

秘  书：胡  丹

2、学术委员会

主  任：郑信军
副主任：潘玉进  胡  瑜
成  员(按姓氏笔划排序)：

叶新东  孙芙蓉  折延东  李晓燕  杨  刚  林炎琴

彭小明  蔡志凌

秘  书：黄  玮

3、教学委员会

主  任：彭小明
副主任：潘玉进  胡  瑜  杨丽君
成   员(按姓氏笔划排序)：

李  伟  李  梁  折延东  杨  刚  陈旭微  林炎琴
林鹣鹣  章园园  盛建森
秘  书：章园园

温州大学教师教育学院

2016年10月14日

	温州大学教师教育学院                       2016年10月14日印发